ПРОЕКТ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

КАПТЫРЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

  РЕШЕНИЕ

 от     .04. 2019                                     с.Каптырево                                                  №

     Об    утверждении    отчета   «Об    исполнении

 бюджета Каптыревского  сельсовета  за 2018 год»

             В соответствии с Уставом Каптыревского сельсовета, Каптыревский

Сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Каптыревского сельсовета за 2018 год в

сумме по доходам 21291,762 тыс. рублей, по расходам 21201,599 тыс. рублей.

2. Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита Каптыревского

бюджета за 2018 год в сумме 293,687 тыс. рублей.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в

местной газете «Сельчанка».

          Председатель Каптыревского

          сельского Совета депутатов                                                  О.А.Шейбина

          Глава Каптыревского сельсовета                                           О.Н.Горлов